
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
555 

22 
88 
29 
19 

Name 
Janar MUTTIK 
Markus ABRAM 
Allan KAKRI 
Joosep Ralf NOGENE 
Liis TALIVERE 

Make 
Speedcar Xtreme 
Speedcar Xtreme 
Speedcar Xtreme 
Speedcar Xtreme 
Speedcar Xtreme 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tm 
3:41.370 
3:41.646 
3:41.990 
3:45.413 
4:06.557 

Diff 

0.276 
0.620 
4.043 

25.187 

Best Tm 
52.864 
52.887 
52.727 
53.133 
58.029 

In Lap 
2 
2 
3 
4 
4 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 

Comment 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.276 

Avg. Speed 

84,174 

Best Lap Tm 

52.727 

Best Speed 

88,349 

Best Lap by 

88 - Allan KAKRI 

 

Printed: 04.07.2020 11:18:22 

Galvena sekretare: A. Drevinska 

Laika kontrole: N. Ogorodovs 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  MOTORPARKS 

 

Publicesanas laiks:
Protokola Nr.

Latvijas Rallijkrosa cempionats 1. posms 
Xtreme 

Kvalifikacija 1. brauciens 4. grupa 

Race (4 Laps) started at 11:14:04 

BKSB - Rallijkross 1,294 km 

04.07.2020 10:03 


